平成25年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成24年4月1日～平成25年3月31日）

平成25年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成24年4月1日～平成25年3月31日）

修正の理由
 当社グループの主要顧客である石油・石油化学業界においては、石油精製分野では「エネルギー供給構造高度化法」に
基づく精製能力の削減や設備の廃止、石油化学分野ではエチレンプラントをはじめとする石油化学設備のダウンサイジン
グによる設備の休止・廃止等の計画が具体化しつつあり、継続的にプラントメンテナンス費用や設備投資を抑制している状
況にあります。このような事業環境において、通期業績予想につきましては、連結、個別業績ともに受注における価格の下
落や競争の激化等の影響により、売上高は前回発表予想を下回る見込みであり、また、損益面においても、厳しい価格競
争で成約した海外の大型案件および海外子会社と一体となって取り組んだ案件に関し、採算が合わず、前回発表予想を
下回る見込みです。

（注）今回の予想は、本資料の発表時現在において入手可能な情報に基づいて作成したものであり、最終の業績は今後
様々な要因によって予想数値と異なる結果となる可能性があります。

以 上

平成24年11月7日
各 位

上場会社名 新興プランテック株式会社
代表者 代表取締役社長 吉川 善治
（コード番号 6379）
問合せ先責任者 取締役常務執行役員 池田 俊明
（TEL 045-758-1950）

平成25年3月期通期業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成24年5月8日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知ら
せいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利
益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 96,000 6,400 6,500 3,700 80.03
今回修正予想(B) 94,000 5,400 5,500 3,000 64.89
増減額(B-A) △2,000 △1,000 △1,000 △700
増減率(%) △2.1 △15.6 △15.4 △18.9
（ご参考）前期実績
（平成24年3月期）

97,850 7,406 7,589 4,191 90.67

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利
益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 90,000 6,100 6,200 3,550 76.79
今回修正予想(B) 88,000 5,450 5,550 3,200 69.22
増減額(B-A) △2,000 △650 △650 △350
増減率(%) △2.2 △10.7 △10.5 △9.9
（ご参考）前期実績
（平成24年3月期）

93,761 6,771 6,965 3,921 84.84